关于召开2015年度校级精品课程建设项目立项评审会的通知
各教学单位：
根据《关于开展申报2014年度校级精品课程建设项目申报暨2015年度省级精品开放课程培育项目遴选工作的通知》（校教[2014]64号），教务处、教学顾问委员会对各教学单位推荐上报的3项省级精品开放课程及17项校级精品课程建设项目进行了形式审查，具体情况参见附件。学校定于2014年12月29-30日对通过形式审查的项目召开立项评审会，现将有关事项具体通知如下：
一、评审依据
《华中科技大学武昌分校精品课程建设管理办法》（校教[2012]9号）。
二、评审专家
学校成立精品课程建设项目立项评审委员会。
三、评审工作安排
	时  间
	工作项目
	地  点
	具体要求

	12月29日
	评审组专家审阅项目申报材料
	行政楼二楼会议室
	不统一组织，评审专家在学校正常上班时间任一时间段均可前往审阅。

	12月30日
8:30-12:00

14:00-15:30
	立项评审会
	行政楼三楼会议室
	1、项目负责人就课程建设的基本情况进行10分钟左右的PPT汇报，并就评审组有关问题进行答辩。
2、评审组专家依据《华中科技大学武昌分校精品课程项目申报评审表》、《华中科技大学武昌分校校级精品课程建设项目评审指标体系》进行评议，并就有关问题进行质询。

	12月30日
15:30-16：30
	综合评审会
	行政楼三楼会议室
	1.评审委员会根据申报人汇报情况及对项目申报表的审阅情况进行综合评议与讨论。2.各评审专家进行独立投票，得票超过评审专家总人数2/3的项目获得推荐，并按得票高低排序报校长办公会审批。

附件：华中科技大学武昌分校2015年度校级精品课程建设项目申报情况一览表
	序号
	项目名称
	项目负责人
	申报项目类别
	推荐单位

	1.
	计算机网络
	溪利亚
	省级培育课程
	信息科学与工程学院

	2.
	土木工程施工
	陈金洪
	省级培育课程
	城市建设学院

	3.
	市场营销学
	李林
	省级培育课程
	经济管理学院

	4.
	程序设计基础
	金兰
	校级精品课程
	信息科学与工程学院

	5.
	嵌入式系统原理及应用
	黄向宇
	校级精品课程

	6.
	光电技术原理
	周向阳
	校级精品课程

	7.
	机械制造工艺学
	吴修玉
	校级精品课程
	机电与自动化学院

	8.
	普通化学
	杨娟
	校级精品课程
	城市建设学院

	9.
	混凝土结构设计与砌体结构
	蒋华
	校级精品课程

	10.
	大气污染控制
	郑莹
	校级精品课程

	11.
	会计学原理
	龚喆君
	校级精品课程
	经济管理学院

	12.
	人力资源管理
	彭良平
	校级精品课程

	13.
	税法
	郭福珍
	校级精品课程

	14.
	新闻评论
	杨娟
	校级精品课程
	新闻与法学学院

	15.
	刑法学
	邓思
	校级精品课程

	16.
	经济法学
	戚莹
	校级精品课程

	17.
	动画概论
	张钰
	校级精品课程
	艺术设计学院

	18.
	概率论与数理统计
	龙松
	校级精品课程
	基础科学部

	19.
	复变函数与积分变换
	沈小芳
	校级精品课程

	20.
	中国近现代史纲要
	张瑾
	校级精品课程
	思想政治课部

教务处
2014年12月26日